



	 	 	 	 	 	 	 


Stockholm Västra	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Världspresident

Inner Wheel Club	 	 	 	 	 	 	 	 Zenaida Falcon

Sverige


Månadsbrev nr 8, februari 2023


President: 	 	 	 Cecilia Westman

Sekreterare: 	 	 	 Eva-Kristina Portén


Nästa sammankomst: 	 Onsdag 8 mars kl 17.00-19.00

	 	 	 	 Odd Fellow-huset Västra Trädgårdsgatan 11 A

	 	 	 	 Kom gärna före 17.00 och mingla.


Program:	 	 	 Jeanette Frenkman berättar om sin tid som fängelsepräst på  	 	
	 	 	 	 Svartsjö, Färingsö.

OBS OBS 
ANMÄLAN  Anmäl senast fredag 15.00 på mobil 073-645 25 77 
AVANMÄLAN eller hellre med e-post till klubbmästare Eva Nilsson 	 	 	
OBS OBS hittaeva@gmail.com 
	 	 	 	 	  

Middagen kostar 250 kr och betalas på plats liksom övrig dryck om 	
	 	 	 	 man vill ha något mer än vatten till maten. 


Eftersom vi  betalar på plats och inte i förväg är det svårt för oss att veta hur många som 
kommer eller inte kommer när vi är i Odd Fellow lokalen.  
Vänligen meddela om ni kommer eller inte kommer.   

Vänskapsmötet i Tällberg anordnas 15-17 september 2023. Information och anmälan finns i 
senaste IW nytt samt på hemsidan.


Vårt besök till vår Vänklubb i Hamburg är nu framflyttat till 22-24 september 2023 för att inte 
kollidera med Tällberg. Det är lite tidigt men de vill gärna veta hur många som eventuellt funderar 
på att följa med till Hamburg. Hör av dig till mig evakristinap@gmail.com (0708-53 74 95) om du 
funderar  på att följa med.


Nästa Distriktsmöte hålls i Eskilstuna lördag 25 mars 2023. Eskilstuna-Fors IWC ansvarar. 
Inbjudan kommer i slutet av februari.


Det är val till International Inner Wheel, IIW. Om ni är intresserade att se vilka som är nominerade 
får ni gå in på Inner Wheel Sveriges hemsida och under Nyheter ser ni de nominerade.


Där hittar ni också bild på Svenska IW sjalen (260*1600 mm) i siden för 300 kr. Vår 
klubbskattmästare tar emot beställningar (annlo@energizer.nu) t o m mars.


mailto:evakristinap@gmail.com
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Om du vill göra någon ändring i Matrikeln får du höra av dig till Helene Reiner 
(platina5401@gmail.com).

Kommande månadsmöten är 5 april lunch, 3 maj middag samt 7 juni lunch.


Varmt välkomna till kommande månadsmöte 8 mars på Odd Fellow lokalen. 

Eva-Kristina Portén/ Sekreterare


Kort referat från förra månadsmötet följer.


Dagens föredragshållare, Georg Sessler, berättade om sin uppväxt i antisemitiska Ungern, 
förintelsen och Raoul Wallenbergs öde.

Det blev ett långt, intressant föredrag men också en påminnelse om ondskan i världen. 

Han berättade om sina mor-och far föräldrars situation i Ungern före och under Första 
världskriget.

1941 anslöts Ungern till Tyskland och under Hitler och Eichmanns ledning blev judarna  i Ungern 
rättslösa och många deporterades efter att deras egendom konfiskerades.


Hitler ansåg att judarna (0,6%)var en fara för tyska folket. Riskfritt att förfölja minoriteter!

Under belägringen i Budapest fick Georg och hans bror lämna sina föräldrar och blev 
omhändertagna av helt främmande människor för det var för farligt att vara kvar i staden.


Georg berättade hur det var att bära Davidsstjärnan och bli utsatt av nazisterna. Vi fick höra 
många historier hur hans far gång på gång lyckades överlista nazisterna.


Diplomaten Raoul Wallenberg, som är en mycket stor hjälte och förebild utomlands, räddade 
många judar i Ungern genom att utfärda Schutzpass, skyddspass. Georgs far fick skyddspass 
tillsammans med tusentals andra judar och tack vare Raoul Wallenberg kunde de komma till 
Sverige. Många judar dog och man kan undra hur normala människor kan bli så grymma 
människor och utrota miljoner människor.


Innan president Cecilia avslutade mötet uppvaktades Hélène Ewing Ekdahl med en 
födelsedagsros.


Eva-Kristina Portén
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